Allegato 2

Accessori in pelle e cuoio - Borsetta da donna ispirata a modelli degli anni '30/'40

N° pezzo Voti Artigiano
4 6 LE CUIR D'ANDRES di Villegas Castiglioni Aldo Andres
2 2 SELLERIA LE CUIR s.n.c. di Martini Fabrizio & C.
3 1 VOULAZ Piergiorgio

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 1 di 19



Allegato 2

Attrezzi e oggetti per I'agricoltura - Misura per cereali - "émenna”

N° pezzo Voti Artigiano
7 2 CHARBONNIER Livio
8 2 DALLE Claudio
9 1 BONIN Cesarino

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 2 di 19



Allegato 2

Chanvre di Champorcher - Pochette (piccola borsetta da donna)

N° pezzo Voti Artigiano
17 3 LOU DZEUT Societa Cooperativa (Borja Blesila - Bacolla Annamaria)
14 1 COLLIARD Felicina
15 1 LOU DZEUT Societa Cooperativa (Casagrande Maria Giovanna - Bacolla Annamaria)

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 3 di 19



Allegato 2

Costruzioni in miniatura - Castello Sarriod de La Tour a Saint-Pierre

N° pezzo Voti Artigiano
31 20 ENRIETTI Piero

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 4 di 19



Allegato 2

Costumi tradizionali - "Manon, servante de la cité d'Aoste”

N° pezzo Voti Artigiano
28 4 CICCONE Dora
27 1 MILIONE Soccorsa

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 5 di 19



Allegato 2

Dentelles di Cogne - Pochette (piccola borsetta da donna)

N° pezzo Voti Artigiano
23 2 LES DENTELLIERES DE COGNE Soc. Coop. (Jeantet Viola, Gerard Lauretta)
19 1 LES DENTELLIERES DE COGNE Soc. Coop. (Gerard Fernanda, Bertino Bruna, Foretier Alice)
22 1 LES DENTELLIERES DE COGNE Soc. Coop. (Jeantet Viola, Abram Anna, Gerard Lauretta)

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 6 di 19



Allegato 2

Drap di Valgrisenche - Pochette (piccola borsetta da donna)

N° pezzo Voti Artigiano
25 1 LES TISSERANDS Société Coopérative (Maguet Emy)

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 7 di 19



Allegato 2

Fiori in legno - Epilobio (Epilobium angustifolium)

N° pezzo Voti Artigiano
34 6 NORBIATO Nadia
36 2 CAPUZZO0 Vincenzina

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 8 di 19



Giocattoli - La stalla e i suoi animali

N° pezzo
44
45
42
40
47
51

Voti
25

= N N BN~ O

Artigiano

PARIS Paolo
MARGUERETTAZ Cesare
SEGHESIO Eligio
CHATRIAN Vittorio
MASSONI Natalino
MEGGIOLARO Roberto

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 9 di 19



Intaglio decorativo - Scatola portasale da appendere

N° pezzo Voti
65 23
94
80
112
142
58
138
137
148
141
129
143
128
104
146
73
55
56
103
116
72
149

—-
—

e i e e e e T R Y R G R % I &S B €% R N &, B« ) N N

Artigiano

SCANDELLA Thierry
BERARD Lea

PUGLISI Anna

PASCAL Matteo
ZAVATTARO Roberto
FOSSERET Pierpaolo
BONIN Gemma
NAVILLOD Franco

VOUT Ezio

VACQUIN Renato Daniele
ABRAM Corrado
ANGELINI Alessandro
BERTHET Diego
CHARBONNIER Livio
CHEVRIER Manuela
FRAGONAS Giuseppe
GIGLIOTTI Giuseppe
GIGLIOTTI Michelino
GRIVON Luigi
JORDANEY Lucia Adelina
RUMIOD Luca
SCORDAMAGLIA Sebastiano

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 10 di 19



Allegato 2

Lavorazioni in ferro battuto - Lucernino - "croéjeu”

N° pezzo Voti Artigiano
176 2 NIGRA Piero
181 1 Associazione EN-FER

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 11 di 19



Mobili - Sedia

N° pezzo
195
197
209
201
200
208
190
199
205
189
204

Voti

[y
—_

=R = = = NN W W

Artigiano

MASTELLA Gianluca
CAZZATO Salvatore
TOUSCO Luciano Giovanni
GRANGE Ottavio Augusto
HERIN Silvio

COUT Matteo

DI CENTA Lorenzo
GERBORE Jonatha
MONBOIS di Mattea Silvia
SANTINI Andrea
TRIMARCHI Daniel

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 12 di 19



Allegato 2

Oggetti in vannerie - Piccolo cestino con coperchio eseguito a punto cucito

N° pezzo Voti Artigiano
220 4 MASCHIO Marco

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 13 di 19



Oggetti torniti - Set da cucito: ciotola, 2 agorai con vite, ditale e uovo da rammendo

N° pezzo
259
241
254
249
236
258
246
238

Voti
5

= o= = = NN W

Artigiano

VAGNEUR Pierino

MEHR Rudy

ARMAND Franco
BADERY Fabrizio

BIONAZ Giuseppino
FRANCO Bruno

FUSINAZ Bruno Giuseppe
IAMONTE Giovanni

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 14 di 19



Allegato 2

Pietra locale - Croce di missione autoportante

N° pezzo Voti Artigiano
272 1 SALTO Silvano

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 15 di 19



Sculture bassorilievo - Viaggio

N° pezzo
298
315
311
310
302
296
284
305
289
300
312
291
309
308
307
288
31
281
316
292
297
306
314

Voti
23

H o = = R R R R R R NN NN W W DS Do N

Artigiano

FISANOTTI Erik

VOUT Ezio

ANZOLA Gianfranco
BERLIER Dario

ROSSET Michel
CASTAGNO Paola
MARQUET Sabina
DAVID Mario

JOLY Marco

DE LUCA Francesco
MONBOIS di Mattea Silvia
PERIN RIZ Giorgio Giuseppe
WHARTON Lisa Danielle
CANCELLIERI Dario
CAPANO Marcello

CLOS Massimo
ENRIETTI Piero

MAGLI Antonio
MANNELLA Teresa
SEGHESIO Eligio
STRANGES Stefano
VERTHUY Fabio

VIERIN Pierina

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 16 di 19



Sculture tuttotondo - Viaggio

N° pezzo
393
392
401
390
411
389
398
408
407
412
397
406
402

Voti
26

—_
N

H = = R R R = NN W o

Artigiano

CASETTA Fernando (Nino)
ORLINI Angelo
MASTELLA Ladislao
OSTINELLI Pier Ferruccio
MANCA Marco
MASSETTO Enrico
BARATELLA Silvana
CHERAZ Giorgio
D'AMICO Mario

GADIN Jean

MORI Giorgio
PRAMOTTON Guglielmo
VIERIN Enzo

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 17 di 19



Tema speciale - Bastone da passeggio

N° pezzo
368
370
344
363
338
371
361
339
342
341
358
351
335
366
353
347
350
360
346

Voti
4

e e e = T e e = S S = S = S NG T N R OV I OV B N

Artigiano

ANZOLA Gianfranco
PEAQUIN Ermanno
BERTOLA Daniella
DAVID Mario
BANCOD Claudio
MANCA Marco

ABRAM Corrado
BALZO Andrea
CHARBONNIER Sergio
FOGGIATO Elio
FONTE Luciano
FORETIER Riccardo
JACQUIN Giovanni
JEANTET Sandro
MASTELLA Gianluca
MONEY Secondino
MONEY Silvio Livio
PRAMOTTON Guglielmo
SPINELLA Demetrio

Stampa di giovedi 08 agosto 2013

Allegato 2

Pagina 18 di 19



Allegato 2

Vetro - Scena ispirata al racconto di Xavier de Maistre "Le lépreux de /a cité d'Aoste”, 1811

N° pezzo Voti Artigiano
421 2 F.W. GLASS di Frachey Franco

Stampa di giovedi 08 agosto 2013 Pagina 19 di 19



