Accessori in pelle e cuoio - Borsetta da donna ispirata a modelli degli anni '30/'40

N° pezzo	Voti	Artigiano
4	6	LE CUIR D'ANDRES di Villegas Castiglioni Aldo Andres
2	2	SELLERIA LE CUIR s.n.c. di Martini Fabrizio & C.
3	1	VOULAZ Piergiorgio

Attrezzi e oggetti per l'agricoltura - Misura per cereali - "émenna"

N° pezzo	Voti	Artigiano
7	2	CHARBONNIER Livio
8	2	DALLE Claudio
9	1	BONIN Cesarino

Chanvre di Champorcher - Pochette (piccola borsetta da donna)

N° pezzo	Voti	Artigiano
17	3	LOU DZEUT Società Cooperativa (Borja Blesila - Bacolla Annamaria)
14	1	COLLIARD Felicina
15	1	LOU DZEUT Società Cooperativa (Casagrande Maria Giovanna - Bacolla Annamaria)

Costruzioni in miniatura - Castello Sarriod de La Tour a Saint-Pierre

N° pezzo	Voti	Artigiano
31	20	ENRIETTI Piero

Costumi tradizionali - "Manon, servante de la cité d'Aoste"

N° pezzo	Voti	Artigiano
28	4	CICCONE Dora
27	1	MILIONE Soccorsa

Dentelles di Cogne - Pochette (piccola borsetta da donna)

N° pezzo	Voti	Artigiano
23	2	LES DENTELLIERES DE COGNE Soc. Coop. (Jeantet Viola, Gerard Lauretta)
19	1	LES DENTELLIERES DE COGNE Soc. Coop. (Gerard Fernanda, Bertino Bruna, Foretier Alice)
22	1	LES DENTELLIERES DE COGNE Soc. Coop. (Jeantet Viola, Abram Anna, Gerard Lauretta)

Drap di Valgrisenche - Pochette (piccola borsetta da donna)

N° pezzo	Voti	Artigiano
25	1	LES TISSERANDS Société Coopérative (Maguet Emy)

Fiori in legno - Epilobio (Epilobium angustifolium)

N° pezzo	Voti	Artigiano
34	6	NORBIATO Nadia
36	2	CAPUZZO Vincenzina

Giocattoli - La stalla e i suoi animali

N° pezzo	Voti	Artigiano
44	25	PARIS Paolo
45	6	MARGUERETTAZ Cesare
42	4	SEGHESIO Eligio
40	2	CHATRIAN Vittorio
47	2	MASSONI Natalino
51	1	MEGGIOLARO Roberto

Intaglio decorativo - Scatola portasale da appendere

N° pezzo	Voti	Artigiano
65	23	SCANDELLA Thierry
94	11	BERARD Lea
80	7	PUGLISI Anna
112	6	PASCAL Matteo
142	5	ZAVATTARO Roberto
58	4	FOSSERET Pierpaolo
138	3	BONIN Gemma
137	3	NAVILLOD Franco
148	3	VOUT Ezio
141	2	VACQUIN Renato Daniele
129	1	ABRAM Corrado
143	1	ANGELINI Alessandro
128	1	BERTHET Diego
104	1	CHARBONNIER Livio
146	1	CHEVRIER Manuela
73	1	FRAGONAS Giuseppe
55	1	GIGLIOTTI Giuseppe
56	1	GIGLIOTTI Michelino
103	1	GRIVON Luigi
116	1	JORDANEY Lucia Adelina
72	1	RUMIOD Luca
149	1	SCORDAMAGLIA Sebastiano

Lavorazioni in ferro battuto - Lucernino - "croéjeu"

N° pezzo	Voti	Artigiano
176	2	NIGRA Piero
181	1	Associazione EN-FER

Mobili - Sedia

N° pezzo	Voti	Artigiano
195	11	MASTELLA Gianluca
197	3	CAZZATO Salvatore
209	3	TOUSCO Luciano Giovanni
201	2	GRANGE Ottavio Augusto
200	2	HERIN Silvio
208	1	COUT Matteo
190	1	DI CENTA Lorenzo
199	1	GERBORE Jonatha
205	1	MONBOIS di Mattea Silvia
189	1	SANTINI Andrea
204	1	TRIMARCHI Daniel

Oggetti in vannerie - Piccolo cestino con coperchio eseguito a punto cucito

N° pezzo	Voti	Artigiano	
220	4	MASCHIO Marco	

Oggetti torniti - Set da cucito: ciotola, 2 agorai con vite, ditale e uovo da rammendo

N° pezzo	Voti	Artigiano
259	5	VAGNEUR Pierino
241	3	MEHR Rudy
254	2	ARMAND Franco
249	2	BADERY Fabrizio
236	1	BIONAZ Giuseppino
258	1	FRANCO Bruno
246	1	FUSINAZ Bruno Giuseppe
238	1	IAMONTE Giovanni

Pietra locale - Croce di missione autoportante

N° pezzo	Voti	Artigiano
272	1	SALTO Silvano

Sculture bassorilievo - Viaggio

N° pezzo	Voti	Artigiano
298	23	FISANOTTI Erik
315	7	VOUT Ezio
311	5	ANZOLA Gianfranco
310	5	BERLIER Dario
302	5	ROSSET Michel
296	4	CASTAGNO Paola
284	4	MARQUET Sabina
305	3	DAVID Mario
289	3	JOLY Marco
300	2	DE LUCA Francesco
312	2	MONBOIS di Mattea Silvia
291	2	PERIN RIZ Giorgio Giuseppe
309	2	WHARTON Lisa Danielle
308	1	CANCELLIERI Dario
307	1	CAPANO Marcello
288	1	CLOS Massimo
31	1	ENRIETTI Piero
281	1	MAGLI Antonio
316	1	MANNELLA Teresa
292	1	SEGHESIO Eligio
297	1	STRANGES Stefano
306	1	VERTHUY Fabio
314	1	VIERIN Pierina

Sculture tuttotondo - Viaggio

N° pezzo	Voti	Artigiano
393	26	CASETTA Fernando (Nino)
392	12	ORLINI Angelo
401	6	MASTELLA Ladislao
390	3	OSTINELLI Pier Ferruccio
411	2	MANCA Marco
389	2	MASSETTO Enrico
398	1	BARATELLA Silvana
408	1	CHERAZ Giorgio
407	1	D'AMICO Mario
412	1	GADIN Jean
397	1	MORI Giorgio
406	1	PRAMOTTON Guglielmo
402	1	VIERIN Enzo

Tema speciale - Bastone da passeggio

N° pezzo	Voti	Artigiano
368	4	ANZOLA Gianfranco
370	4	PEAQUIN Ermanno
344	3	BERTOLA Daniella
363	3	DAVID Mario
338	2	BANCOD Claudio
371	2	MANCA Marco
361	1	ABRAM Corrado
339	1	BALZO Andrea
342	1	CHARBONNIER Sergio
341	1	FOGGIATO Elio
358	1	FONTE Luciano
351	1	FORETIER Riccardo
335	1	JACQUIN Giovanni
366	1	JEANTET Sandro
353	1	MASTELLA Gianluca
347	1	MONEY Secondino
350	1	MONEY Silvio Livio
360	1	PRAMOTTON Guglielmo
346	1	SPINELLA Demetrio

Vetro - Scena ispirata al racconto di Xavier de Maistre "Le lépreux de la cité d'Aoste", 1811

N° pezzo	Voti	Artigiano
421	2	F.W. GLASS di Frachev Franco